Fl:__________

   PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHOS D’ÁGUA
Praça Dona Quita, 90 – Centro – Tel: (38) 3251-7101

                                      CEP: 39398-000 - Estado de Minas Gerais

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO

PERMANENTE DE LICITAÇÕES

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 025/2021

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N° 012/2021

Aos 20(vinte) dias do mês de abril de 2021, às 14:00 (quatorze horas), reuniram-

se na sala de licitações da Prefeitura  Municipal de Olhos D’Água/MG, a

Pregoeira, Sra. Liliane Oliveira dos Santos e a Equipe de Apoio formada por

Elieide Lopes de Oliveira e Francielle Dias Boas Costa, para dar prosseguimento

ao PROCEDIMENTO LICITATÓRIO 025/2021, PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO

DE PREÇOS N° 012/2021, cujo objeto é o Registro de Preços para futura e

eventual aquisição de materiais, e equipamentos diversos para atender a

secretaria de obras e diversas secretarias do município.

Ausentes a Licitante.

A empresa MARIA DIAS PRAES-ME, CNPJ 38.497.079/0001-80, apresentou a CND

Federal atualizada nesta data, como comprova documento anexo.

O documento foi conferido e atestada sua regularidade.

Dessa forma, a Pregoeira declarou as Licitantes CORDEIRO ENGENHARIA LTDA-

ME, CNPJ 26.871.197/0001-28, CONSTRUSILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-

ME, CNPJ 08.530.686/0001-34,  MARIA DIAS PRAES-ME, CNPJ 38.497.079/0001-80,

DIAS E SOUZA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME, CNPJ 15.626.588/0001-60,

HABILITADOS e os itens foram ADJUDICADOS a favor dos respectivos

vencedores.

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata, que após lida e

aceita, segue assinada pelos presentes.

Olhos D’Água/MG., 20 de abril de 2021.

Liliane Oliveira Dos Santos    Elieide Lopes de Oliveira

Pregoeira Oficial.      Equipe de Apoio.

Francielle Dias Boas Costa

Equipe de Apoio.